

#### RESOLUÇÃO 005/2023

NOMEIA OS PROCURADORES DO BEACH TENNIS DE RORAIMA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima, em sua composição plenária, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO, que é prerrogativa do Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima - TJD/RR nomear os membros da Procuradora que atuará junto a esta Corte de Justiça Desportiva.





Art. 1° - NOMEAR, para exercer a função de SUBPROCURADOR do Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima, com efeito a partir da data presente:

DR. BRUNO BARBOSA DOS REIS GLÓRIA

Art. 2° - NOMEAR, para exercerem a função de PROCURADOR

(A) do Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima, com efeito a partir da data presente:

DRA. AMANDA THAIS DE ALMEIDA LITAIFF

DR. CARLOS AUGUSTO BARROS LOPES FILHO

DR. FRANCISCO HIGO VIEIRA

Art. 2° - REVOGADAS as disposições em contrário.

Art. 3° - PUBLIQUE-SE e INTIME-SE.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de 14 de Setembro de 2023.

Manaus, 14 de Setembro de 2023.

EDSON ROSAS JÚNIOR

PRESIDENTE

furchiles





JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA

AUDITOR

ALEX FERNANDES MINORI AUDITOR

MOYSÉS ROBERTO GEBER CORRÊA

AUDITOR

DELIAS TUPINAMBA VIEIRALVES

CARLOS HENRIQUE COSTA DE SOUZA

AUDITOR

ADRIANO GONÇALVES VIEIRA DE SOUZA CHAVES

FARREL RÊGO NOGUEIRA AUDITOR



